
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
№ Яворів №

Про надання в постійне 
користування земельну ділянку

Керуючись статтями 17, 92, 122, 123, 125 Земельного кодексу України, 
законами України “Про землеустрій”, “Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності”, “Про Державний земельний кадастр”, “Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, статтями 6, 21, 41 
Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, наказом управління 
професійно-технічної освіти, координації діяльності вищих навчальних 
закладів і науки Департаменту освіти і науки Львівської обласної державної 
адміністрації, розглянувши заяву Яремій Юлії Володимирівни, яка представляє 
інтереси Державного навчального закладу «Новояворівське вище професійне 
училище» згідно довіреності від 10 січня 2020 року № 28 щодо надання в 
постійне користування земельних ділянок, копії витягів з Державного 
земельного кадастру про земельні ділянки від 24.01.2020 номер 4612287632020 
та номер 4612292922020 та Державні акти на право постійного користування 
землею серія ЯЯ № 180480 та серія ЯЯ № 177259

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити право постійного користування Новояворівському 
професійному ліцею на земельні ділянки:

1.1 загальною площею 6,5596 га для обслуговування будівель і споруд 
професійного ліцею наданої відповідно до рішення Новояворівської міської 
ради від 05 грудня 2008 року № 518;

1.2 загальною площею 0,9982 га для будівництва та обслуговування 
автодрому наданої відповідно до рішення Новояворівської міської ради 
від 20 грудня 2011 року № 412.

2. Надати Державному навчальному закладу «Новояворівське вище 
професійне училище» в постійне користування земельні ділянки, що 
знаходяться за адресою Львівська область, Яворівський район, м. 
Новояворівськ, вул. Шевченка, а саме:

2.1 загальною площею 6,5596 га (кадастровий номер
4625810500:04:001:0004) для обслуговування споруд і будівель професійного 
ліцею (КВ Ц П З- 03.02)



2.2 загальною площею 0,9982 га (кадастровий номер 
4625810500:04:012:0005) для будівництва та обслуговування автодрому 
(КВЦ П З- 03.02).

3. Державному навчальному закладу «Новояворівське вище професійне 
училище» зареєструвати право постійного користування земельними ділянками 
в установленому порядку.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадмі ’ - - - -  -

Голова
У? \

^ тД а .ш у м с ь к и и


